
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

         ZARZĄDZENIE NR 28A/2022
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 22.02.2022 roku

AO. 0050.28A.2022                            

w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat powstałych w gospodarstwach domowych
i zabudowaniach gospodarczych wskutek nawałnicy, która przeszła przez teren Miasta

i Gminy Kowalewo Pomorskie 
    

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r.

poz. 1372 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) oraz zasad udzielania, ze środków

rezerwy celowej  budżetu  państwa na przeciwdziałanie  i  usuwanie  skutków klęsk żywiołowych,

pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej,

dla  rodzin  lub  osób samotnie  gospodarujących,  poszkodowanych w wyniku  zdarzeń noszących

znamiona  klęsk  żywiołowych  przekazanych  pismem  znak  WPS.VIII.3112.110.2021

z dnia 7 lipca 2021 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję ds. szacowania strat powstałych w gospodarstwach domowych i zabudowaniach

gospodarczych wskutek nawałnicy, która przeszła przez teren miasta i gminy Kowalewo Pomorskie

w dniach 16-17 lutego oraz 18-19 lutego 2022 r. w następującym składzie:

1. Izabela Wasilewska – Przewodniczący, przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Kowalewie 

Pomorskim,

2.  Monika Lewandowska – Członek, przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim,

3.  Sylwia  Foksińska  –  Członek,  Kierownik  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego

w Golubiu – Dobrzyniu,

4.  Beata  Życińska  -  Członek,  przedstawiciel  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Kowalewie Pomorskim,



5.  Iwona Skonieczna-  Członek,  przedstawiciel  Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Kowalewie Pomorskim.

§ 2

1.  Celem  komisji  jest  dokonanie  wizji  lokalnej  w  terenie  i  oszacowanie  strat  powstałych

w  gospodarstwach  domowych  i  zabudowaniach  gospodarczych  na  terenie  Miasta  i  Gminy

Kowalewo Pomorskie wskutek nawałnicy.

2. Zadania komisji:

a) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie,

b) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych zdarzeniem,

c) ustalenie powstałych strat i określenie szacunkowych kosztów,

d) sporządzenie protokołu strat i przesłanie do Wojewody.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    

BURMISTRZ

        /-/ Jacek Żurawski

                                                                 

I. Wasilewska

  


